
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.253.1/97339/Α5 
   Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.253.1/148469/

Α5/18-11-2021 υπουργικής απόφασης «Καθορι-

σμός των συντελεστών βαρύτητας των πανελ-

λαδικά εξεταζόμενων μαθημάτων ΓΕΛ, των ειδι-

κών μαθημάτων και πρακτικών δοκιμασιών για 

εισαγωγή στα Α.Ε.Ι., στις Α.Ε.Α., στις σχολές των 

Α.Σ.Ε.Ι. και Α.Σ.Σ.Υ., στη Σ.Σ.Α.Σ., στις σχολές της 

Αστυνομικής και Πυροσβεστικής Ακαδημίας, στις 

Α.Ε.Ν., στις σχολές Δοκίμων Σημαιοφόρων Λιμε-

νικού Σώματος και Λιμενοφυλάκων, καθώς και 

στις Α.Σ.Τ.Ε. του Υπουργείου Τουρισμού, το ακα-

δημαϊκό έτος 2022-2023 και εφεξής» (Β’ 5399) 

για το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024 και εφεξής. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 5 του άρθρου 4 του ν. 4186/2013 «Αναδι-

άρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 193), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 
του άρθρου 1 του ν. 4777/2021 «Εισαγωγή στην Τριτο-
βάθμια Εκπαίδευση, προστασία της ακαδημαϊκής ελευ-
θερίας, αναβάθμιση του ακαδημαϊκού περιβάλλοντος 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 25),

β) της παρ. 6 του άρθρου 13Δ του ν. 4186/2013 (Α’ 193), 
όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 11 του 
ν. 4777/2021 (Α’ 25),

γ) της παρ. 3 του άρθρου 58 του ν. 4777/2021 (Α’ 25),
δ) των άρθρων 165 και 241 του ν. 4823/2021 (Α’ 136),
ε) του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

ζ) της υπό στοιχεία Φ.253/11812/Α5/2020 (Β’  345) 
υπουργικής απόφασης «Κατάταξη των Σχολών, των 
Τμημάτων και των Εισαγωγικών Κατευθύνσεων Τμη-
μάτων στα Επιστημονικά Πεδία του άρθρου 4Α του 
ν. 4186/2013 (Α’ 193), όπως αυτό προστέθηκε με την 
παρ. 5 του άρθρου 100 του ν. 4610/2019 (Α’ 70)» και τρο-

ποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Φ.253/58155/Α5/2021 
(Β’ 2222) υπουργική απόφαση, καθώς και με την υπό 
στοιχεία Φ.253/53385/Α5/2022 (Β’ 2358), όμοια.

η) της υπό στοιχεία Φ.253.1/62264/Α5/31-5-2021 
υπουργικής απόφασης (Β’ 2281), όπως τροποποιήθη-
κε με την υπό στοιχεία Φ.253.1/64524/Α5/30-05-2022 
υπουργική απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.253.1/62264/Α5/31-5-2021 υπουργικής απόφασης 
«Καθορισμός των συντελεστών βαρύτητας των πα-
νελλαδικά εξεταζόμενων μαθημάτων και των ειδικών 
μαθημάτων, για εισαγωγή στις σχολές των Α.Σ.Ε.Ι. και 
Α.Σ.Σ.Υ., στη Σ.Σ.Α.Σ., στις σχολές της Αστυνομικής και 
Πυροσβεστικής Ακαδημίας, στις Α.Ε.Ν., στις σχολές Δοκί-
μων Σημαιοφόρων Λιμενικού Σώματος και Λιμενοφυλά-
κων, καθώς και στις Α.Σ.Τ.Ε. του Υπουργείου Τουρισμού 
το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 και εφεξής» (Β’ 2281) για 
το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024 και εφεξής» (Β’ 2664).

θ) της υπό στοιχεία Φ.253.1/148469/Α5/18-11-2021 
υπουργικής απόφασης «Καθορισμός των συντελεστών 
βαρύτητας των πανελλαδικά εξεταζόμενων μαθημάτων 
ΓΕΛ, των ειδικών μαθημάτων και πρακτικών δοκιμασι-
ών για εισαγωγή στα Α.Ε.Ι., στις Α.Ε.Α., στις σχολές των 
Α.Σ.Ε.Ι. και Α.Σ.Σ.Υ., στη Σ.Σ.Α.Σ., στις σχολές της Αστυ-
νομικής και Πυροσβεστικής Ακαδημίας, στις Α.Ε.Ν., στις 
σχολές Δοκίμων Σημαιοφόρων Λιμενικού Σώματος και 
Λιμενοφυλάκων, καθώς και στις Α.Σ.Τ.Ε. του Υπουργείου 
Τουρισμού, το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 και εφεξής.» 
(Β’ 5399).

2. Τις υπ’  αρ. 1/69/19-5-2022 και 2/69/19-5-2022 
αποφάσεις της Συγκλήτου του Δημοκρίτειου Πανεπι-
στημίου Θράκης, οι οποίες διαβιβάστηκαν με τα υπό 
στοιχεία ΔΠΘ/ΔΑΘ/49019/2744/25-5-2022 και ΔΠΘ/
ΔΑΘ/51469/2899/25-5-2022 έγγραφα.

3. Την απόφαση της υπ’ αρ. 20/27-5-2022 συνεδρία-
σης της Συγκλήτου του Ιονίου Πανεπιστημίου, η οποία 
διαβιβάστηκε με το υπό στοιχεία ΔΣ1/1956/Φ31Β/
31-05-2022 έγγραφο.

4. Την απόφαση της υπ’ αρ. 14/26-05-2022 συνεδρία-
σης της Συγκλήτου του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινω-
νικών και Πολιτικών Επιστημών, η οποία κοινοποιήθηκε 
με το υπό στοιχεία 8979/31-05-2022 έγγραφο.

5. Την απόφαση της υπ’ αρ. 49/13-5-2022 συνεδρία-
σης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Αιγαίου, η οποία 
μας διαβιβάστηκε με το υπό στοιχεία 10476/13-5-2022 
έγγραφο.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4187

42387

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42388 Τεύχος B’ 4187/08.08.2022

6. Τις αποφάσεις των υπ’ αρ. 270/27-5-2022 και 261/
26-11-2021 συνεδριάσεων της Συγκλήτου του Πανεπι-
στημίου Θεσσαλίας, οι οποίες διαβιβάστηκαν με τα υπό 
στοιχεία 2211/30-5-2022 και 2153/8-12-2021 έγγραφα.

7. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/356/86677/Β1/13-7-2022 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.253.1/148469/
Α5/18-11-2021 (Β’  5399) υπουργικής απόφασης ως 
προς τους συντελεστές βαρύτητας των πανελλαδικά 
εξεταζόμενων μαθημάτων ΓΕΛ, των ειδικών μαθη-
μάτων και πρακτικών δοκιμασιών για εισαγωγή στα 
Τμήματα ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ των ΠΑΝ.ΑΙΓΑΙΟΥ, ΠΑΝ. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ και ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟ-
ΛΙΤΙΚΗΣ των ΠΑΝΤΕΙΟΥ και ΔΠΘ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
του ΔΠΘ, ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ του ΔΠΘ, ΠΛΗΡΟ-
ΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ του ΠΑΝ.
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 
του ΔΠΘ, ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ του 
ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ του ΠΑΝ. ΘΕΣ-
ΣΑΛΙΑΣ, καθώς και στις στρατιωτικές σχολές ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ (ΣΜΥΑ) - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙ-
ΡΗΣΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ και στο ΟΙΚΟΝΟΜΙ-
ΚΟ (ΣΣΑΣ) ΘΕΣ/ΝΙΚΗ, το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024 
και εφεξής, ως ακολούθως:

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42389Τεύχος B’ 4187/08.08.2022

ΠΙ
ΝΑ

ΚΑ
Σ

ΣΥ
ΝΤ

ΕΛ
ΕΣ
ΤΕ
Σ Β

ΑΡ
ΥΤ
ΗΤ

ΑΣ
 Π
ΑΝ

ΕΛ
ΛΑ

ΔΙ
ΚΑ

 Ε
ΞΕ
ΤΑ

ΖΟ
Μ
ΕΝ

ΩΝ
 Μ

ΑΘ
ΗΜ

ΑΤ
ΩΝ

 

 1
ο 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΟΝ

ΙΚ
Ο 
ΠΕ

ΔΙ
Ο 

ΑΝ
ΘΡ

ΩΠ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΕ
Σ,

 Ν
ΟΜ

ΙΚ
ΕΣ

 &
 

ΚΟ
ΙΝ
ΩΝ

ΙΚ
ΕΣ

  Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ

2ο
 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΟΝ
ΙΚ
Ο 
ΠΕ

ΔΙ
Ο

ΘΕ
ΤΙ
ΚΕ
Σ 
ΚΑ

Ι Τ
ΕΧ
ΝΟ

ΛΟ
ΓΙΚ

ΕΣ
 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΕΣ

3ο
 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΟΝ
ΙΚ
Ο 
ΠΕ

ΔΙ
Ο

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΕΣ

 Υ
ΓΕ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Ζ
ΩΗ

Σ

4ο
 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΟΝ
ΙΚ
Ο 
ΠΕ

ΔΙ
Ο

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΕΣ

 Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
ΠΛ

ΗΡ
ΟΦ

ΟΡ
ΙΚ
ΗΣ

ΙΔ
ΡΥ
Μ
Α

ΚΩΔ. ΣΧΟΛΗΣ

ΟΝ
ΟΜ

Α 
ΣΧ
ΟΛ

ΗΣ

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΙΣΤΟΡΙΑ

ΛΑΤΙΝΙΚΑ

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 

ΦΥΣΙΚΗ 

ΧΗΜΕΙΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 

ΦΥΣΙΚΗ 

ΧΗΜΕΙΑ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ 1

ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ 2

ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ
 ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ

ΔΠ
Θ

03
53

ΑΓ
ΡΟ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ
ΞΗ

Σ 
(Ο
ΡΕ
ΣΤ
ΙΑ
ΔΑ

)
25

%
25

%
25

%
25

%
25

%
25

%
25

%
25

%
25

%
25

%
25

%
25

%

ΔΠ
Θ

02
12

ΔΑ
ΣΟ

ΛΟ
ΓΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
ΔΙ
ΑΧ

ΕΙ
ΡΙ
ΣΗ

Σ 
ΠΕ

ΡΙ
ΒΑ

ΛΛ
ΟΝ

ΤΟ
Σ 
ΚΑ

Ι 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
ΩΝ

 Π
ΟΡ

ΩΝ
 

(Ο
ΡΕ
ΣΤ
ΙΑ
ΔΑ

)

30
%

20
%

30
%

20
%

20
%

20
%

25
%

35
%

20
%

20
%

25
%

35
%

ΔΠ
Θ

13
02

ΚΟ
ΙΝ
ΩΝ

ΙΚ
ΗΣ

 Π
ΟΛ

ΙΤ
ΙΚ
ΗΣ

 
(Κ
ΟΜ

ΟΤ
ΗΝ

Η)
30

%
20

%
25

%
25

%
30

%
20

%
20

%
30

%

ΔΠ
Θ

02
90

Μ
ΟΡ

ΙΑ
ΚΗ

Σ 
ΒΙ
ΟΛ

ΟΓ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
ΓΕ
ΝΕ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
(Α
ΛΕ

ΞΑ
ΝΔ

ΡΟ
ΥΠ

ΟΛ
Η)

20
%

25
%

30
%

25
%

20
%

25
%

25
%

30
%

ΙΟ
ΝΙ
Ο 

ΠΑ
Ν/

Μ
ΙΟ

14
53

ΠΕ
ΡΙ
ΒΑ

ΛΛ
ΟΝ

ΤΟ
Σ 

(Ζ
ΑΚ

ΥΝ
ΘΟ

Σ)
20

%
30

%
30

%
20

%
20

%
25

%
25

%
30

%
20

%
20

%
30

%
30

%

ΙΟ
ΝΙ
Ο 

ΠΑ
Ν/

Μ
ΙΟ

14
56

Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΩ

Ν 
Μ
ΕΣ
ΩΝ

 Κ
ΑΙ

 
ΕΠ

ΙΚ
ΟΙ
ΝΩ

ΝΙ
ΑΣ

 
(Α
ΡΓ
ΟΣ

ΤΟ
ΛΙ

)
30

%
20

%
30

%
20

%
30

%
20

%
30

%
20

%

ΠΑ
Ν.

 Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ

02
76

ΠΕ
ΡΙ
ΒΑ

ΛΛ
ΟΝ

ΤΟ
Σ 

(Μ
ΥΤ
ΙΛ
ΗΝ

Η)
20

%
30

%
30

%
20

%
20

%
30

%
30

%
20

%
20

%
20

%
30

%
30

%



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42390 Τεύχος B’ 4187/08.08.2022

ΠΑ
Ν.

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΙΑ
Σ

14
34

ΠΕ
ΡΙ
ΒΑ

ΛΛ
ΟΝ

ΤΟ
Σ 

(Λ
ΑΡ

ΙΣ
Α)

25
%

20
%

25
%

30
%

25
%

20
%

25
%

30
%

25
%

30
%

20
%

25
%

ΠΑ
Ν.

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΙΑ
Σ

03
69

ΠΛ
ΗΡ

ΟΦ
ΟΡ

ΙΚ
ΗΣ

 Μ
Ε 

ΕΦ
ΑΡ

Μ
ΟΓ

ΕΣ
 Σ
ΤΗ

 
ΒΙ
ΟΪ
ΑΤ

ΡΙ
ΚΗ

 (Λ
ΑΜ

ΙΑ
)

25
%

25
%

25
%

25
%

25
%

25
%

25
%

25
%

25
%

25
%

30
%

20
%

ΠΑ
Ν.

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΙΑ
Σ

14
38

Φ
ΥΣ
ΙΚ
ΟΘ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΙ
ΑΣ

 
(Λ
ΑΜ

ΙΑ
)

20
%

20
%

20
%

40
%

ΠΑ
ΝΤ

ΕΙ
Ο

01
59

ΚΟ
ΙΝ
ΩΝ

ΙΚ
ΗΣ

 Π
ΟΛ

ΙΤ
ΙΚ
ΗΣ

 
(Α
ΘΗ

ΝΑ
)

30
%

20
%

30
%

20
%

30
%

20
%

20
%

30
%

ΣΤ
ΡΑ

Τ.
 Σ
ΧΟ

ΛΕ
Σ

08
78

Μ
ΟΝ

ΙΜ
ΩΝ

 
ΥΠ

ΑΞ
ΙΩ
Μ
ΑΤ

ΙΚ
ΩΝ

 
ΑΕ

ΡΟ
ΠΟ

ΡΙ
ΑΣ

 (Σ
Μ
ΥΑ

) -
 

ΚΑ
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

 
ΤΕ
ΧΝ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΚ
ΗΣ

 
ΥΠ

ΟΣ
ΤΗ

ΡΙ
ΞΗ

Σ

25
%

20
%

25
%

30
%

ΣΤ
ΡΑ

Τ.
 Σ
ΧΟ

ΛΕ
Σ

08
79

Μ
ΟΝ

ΙΜ
ΩΝ

 
ΥΠ

ΑΞ
ΙΩ
Μ
ΑΤ

ΙΚ
ΩΝ

 
ΑΕ

ΡΟ
ΠΟ

ΡΙ
ΑΣ

 (Σ
Μ
ΥΑ

) -
 

ΚΑ
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

ΥΠ
ΟΣ

ΤΗ
ΡΙ
ΞΗ

Σ

25
%

20
%

25
%

30
%

ΣΤ
ΡΑ

Τ.
 Σ
ΧΟ

ΛΕ
Σ

08
80

Μ
ΟΝ

ΙΜ
ΩΝ

 
ΥΠ

ΑΞ
ΙΩ
Μ
ΑΤ

ΙΚ
ΩΝ

 
ΑΕ

ΡΟ
ΠΟ

ΡΙ
ΑΣ

 (Σ
Μ
ΥΑ

) -
 

ΚΑ
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

 
ΔΙ
ΟΙ
ΚΗ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΑ

Ι 
ΕΦ

ΟΔ
ΙΑ
ΣΤ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΥΠ

ΟΣ
ΤΗ

ΡΙ
ΞΗ

Σ

25
%

20
%

25
%

30
%

25
%

30
%

25
%

20
%

ΣΤ
ΡΑ

Τ.
 Σ
ΧΟ

ΛΕ
Σ

08
67

ΟΙ
ΚΟ

ΝΟ
Μ
ΙΚ
Ο 

(Σ
ΣΑ

Σ)
 

ΘΕ
Σ/
ΝΙ
ΚΗ

25
%

25
%

20
%

30
%

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02041870808220004*

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 3 Αυγούστου 2002

Η Υπουργός
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   


		2022-08-08T13:41:26+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




